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Data Sheet
Reference No.:51908

Pres -hidrolik-

Brand: PERSICO

Model: SM22/17

YoM, approx.: 2013 used
Reconditioned:

Controls:

PRES-KONSTRUKSIYON
drive system: hydraulic

PRES GUCU
Toplam-nominal glc:

PRES MASASI

Baglama alaninin genisligi  (sol -
sag):

Baglama alaninin genisligi  (6n -
arka):

KOC
Strok (kurs):

BAGLAMA EBATLARI
Baglama ylksekligi maksimum:

ELEKTRIK DEGERLERI
Badlanti Voltaji:
Frekans:

EBATLAR / AGIRLIK
Kullanma Alani Uzunluk:
Kullanma Alani Genislik:
Komple Yiksekligi:
Toplam adirhk yaklasik:

Used Machines - Overhauls - Liquidations

300 to

2200 mm

1700 mm

1600 mm

1600 mm

400 V
50 Hz

6536 mm

2923 mm

6135 mm
36000 kg
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